
Z obsahu čísla 23/2011
Ženy v drogových kartelech: 
Královna Pacifiku, pašerácká misska 
i háček na drogové bosse

Během posledních čtyř let si boje mezi drogovými kartely 
vyžádaly přes 36 000 lidských životů

Neuvěřitelné závody: Roboti na 
velbloudech i psíci za milion korun!
Nejdražším hřebcem světa je Fuasaichi 
Pegasus -  v roce 2000 byl vydražen 
za 1,5 miliardy korun!

Zlatá pagoda: Svatyně posázená 
5440 drahokamy ukrývá Buddhovy vlasy!
Na hlavní věži visí 100 zlatých 
a 1500 stříbrných zvonků

3 nepochopení malíři: Oni neměli na chleba, 
jejich obrazy dnes stojí miliony!
Za svého života prodal Vincent van Gogh necelý rok 
před smrtí jedinou malbu

Kvetoucí Brasilia:
Proč Čech přesunul Brazílii 
hlavní město?
Brazilský architekt Oscar Niemeyer 
měl při navrhování nového í A l 
hlavního města volnou ruku 4 " " V

Lék proti rakovině na obzoru! Pomohou nám 
mořské mikroby! в

Upravený jed je smrtící pouze pro zhoubné buňky 9  W

Prokletí deváté symfonie: Proč přináší 
skladatelům smrt?
Gustav Mahler se raduje, že na smrtku vyzrál. 
Začne 10. symfonii a také zemře!


